Заполнить и отправить
 в формате Word
	Директору  ООО «НВП «ДИАМЕТ»

почт. адрес: 141280 Московская обл., г. Ивантеевка,
ул. Ленина, д. 44, тел/факс 8 (495) 500-05-86, 542-59-80, diametlnk@mail.ru

ЗАЯВКА
Просим Вас в срок   с ______________  по _____________ провести ежегодный основной осмотр (техническое освидетельствование)  оборудования  детской игровой (спортивной) площадки  находящихся в эксплуатации
 в ____________________________________________________________________________________________________________________________
Место установки _______________________________________________________________________________________________________________
Оборудование находится в рабочем состоянии, техническое обслуживание проведено.

	№

п.п
	Наименование

оборудования
	Комплектность площадки
	Завод-изготовитель
	Заводской номер
	Год изготовления/ Год ввода в эксплуатацию
	Назначенный срок службы

Истек/

не истек
	Формуляр (паспорт), Руководство по эксплуатации, ТО
	Сертификат (декларация) соответствия ЕАС (не добровольные)

	Есть/нет
	Есть/нет

В приложении фото оборудования и сканкопия сертификата (декларации) о соответствии ЕАС.

Форма оплаты: безналичный/наличный расчёт.  Реквизиты для выставления счета в Приложении.

    Директор ____________________________________

Контактное лицо _______________________________________ телефон______________________

К приезду экспертов подготовить эксплуатационные документы и сведения:
	Дата последнего технического освидетельствования/

Какая организация проводила

	Сведения о капремонтах аттракционов (год)

	Правила пользования для посетителей